Протокол публичных слушаний № 1
п. Мирный                                                                                                              25.12.2016г.

Председательствующий – глава Мирного сельского поселения Куроплин А.Ю.

Секретарь – ведущий специалист администрации Мирного сельского поселения Куксова Е.В.
Присутствовали: глава Мирного сельского поселения, жители Мирного сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта решения Совета Мирного сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального  района Волгоградской области».
ЗАСЛУШАЛИ:

1. Главу Мирного сельского поселения Куроплина А.Ю., который в своем выступлении зачитал проект решения Совета Мирного сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки Мирного  сельского поселения Новониколаевского муниципального  района Волгоградской области».

2. Предложений и замечаний не поступило.

1. РЕШИЛИ:

2. Внести в повестку дня на очередное заседание Совета Мирного сельского поселения вопрос об утверждении проект решения Совета Мирного сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки Мирного   сельского поселения Новониколаевского муниципального  района Волгоградской области».

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За: 23
Против: 0

Воздержались: 0

Председатель собрания                                                                  А.Ю. Куроплин

Секретарь                                                                                        Е.В. Куксова